___________________________________________________________________
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162

Prefeitura Municipal de São Carlos
Comissão Permanente de Licitações

São Carlos, Capital da Tecnologia

CREDENCIAMENTO PÚBLICO 02/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 26786/2017

COMUNICADO DE REALIZAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, no uso das atribuições que
lhe confere a lei e de acordo com os termos do Edital de Credenciamento supra, COMUNICA a realização de sorteio
para definição de ordem classificatória dos leiloeiros credenciados. A sessão pública deste ocorrerá no dia
07/05/2018 às 14h00.

São Carlos, 24 de abril de 2018

ROBERTO CARLOS ROSSATO
Presidente